[image: image1.png]

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária, Pesca e Abastecimento

Centrais de Abastecimento do Estado do Rio de Janeiro S.A.

ANEXO VIII
DA VISTORIA
Informamos que a visita técnica se dará no dia 09/10/2023 (segunda feira) nos seguintes horários:
1º horário às 9:00 h - Unidade I - Irajá - 1º horário

2º horário às 13:00 - Unidade I - Irajá - 2º horário

Tolerância Maxima : 20 minutos

MODELO DE DECLARAÇÃO DE VISTORIA

PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2023
Nome da empresa:

CNPJ da empresa:

Declaramos conhecer e compreender, por inteiro, o teor do Pregão Eletrônico nº 004/2023, a contratação de serviço XXXXXXXX
CEASA Irajá – Av. Brasil, 19.001 – Irajá/RJ;
Declaramos ter tomado conhecimento de todas as informações e condições para o devido cumprimento do objeto da licitação em pauta, bem como estar completamente de acordo com todas as exigências do Edital e seus anexos, que o integram, independentemente de transcrição.

Declaramos, ainda, ter vistoriado, ( se não vistoriou, apague este parágrafo ! )com a supervisão do servidor indicado pela CONTRATANTE, as áreas onde serão executados os serviços, e estar totalmente ciente das peculiaridades inerentes a contratação.

Rio de Janeiro, XX/XX/2023
_________________________

Assinatura representante da Empresa
_________________________

Assinatura representante da  CEASA-RJ
2

[image: image1.png]